



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PIPE-LINK APS
FYNSVEJ 59, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2016

Steen Kjølby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pipe-Link ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 34 58 39 51
	Stiftet: 30. maj 2012
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Kjølby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med isenkram, varmeanlæg og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udviklet aktiviteter omkring salg og produktion af varmerør.

Resultatet for året, et underskud på 143.334 kr., anses efter omstændighederne for utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet har og vil få stillet den fornødne kapital til rådighed via kapital fra selskabets væsentligste kreditor, som ligeledes har afgivet tilbagetrædelseerklæring, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatet for næste år forventes at blive et lille overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.369.777	1.029.480
Personaleomkostninger.....	1	-1.344.933	-1.006.450
Af- og nedskrivninger.....		-81.629	-3.440
DRIFTSRESULTAT		-56.785	19.590
Andre finansielle indtægter.....		4.535	7.159
Andre finansielle omkostninger.....	2	-128.584	-60.238
RESULTAT FØR SKAT		-180.834	-33.489
Skat af årets resultat.....	3	37.500	6.501
ÅRETS RESULTAT		-143.334	-26.988
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-143.334	-26.988
I ALT		-143.334	-26.988

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		391.268	325.486
Materielle anlægsaktiver.....	4	391.268	325.486
ANLÆGSAKTIVER.....		391.268	325.486
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.824.784	1.825.123
Varebeholdninger.....		2.824.784	1.825.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.131.889	812.954
Udskudt skatteaktiv.....		64.700	27.200
Andre tilgodehavender.....		379.410	73.423
Periodeafgrænsningsposter.....		109.710	73.685
Tilgodehavender.....		1.685.709	987.262
Likvider.....		146.231	155.660
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.656.724	2.968.045
AKTIVER.....		5.047.992	3.293.531

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		160.000	160.000
Overført overskud.....		-191.411	-48.077
EGENKAPITAL.....	5	-31.411	111.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		645.186	778.798
Gæld til associerede virksomheder.....		887.396	554.309
Selskabsskat.....		0	20.700
Anden gæld.....		3.546.821	1.827.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.079.403	3.181.608
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.079.403	3.181.608
PASSIVER.....		5.047.992	3.293.531
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.118.699	924.089	
Pensioner.....	144.345	24.134	
Omkostninger til social sikring.....	45.910	13.223	
Andre personaleomkostninger.....	35.979	45.004	
	1.344.933	1.006.450	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	128.584	60.238	
	128.584	60.238	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	20.699	
Regulering af udskudt skat.....	-37.500	-27.200	
	-37.500	-6.501	
Materielle anlægsaktiver			4
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2015.....		328.926	
Tilgang.....		147.411	
Kostpris 31. december 2015.....		476.337	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		3.440	
Årets afskrivninger		81.629	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		85.069	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		391.268	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2015.....	160.000	-48.077	111.923	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-143.334	-143.334	
Egenkapital 31. december 2015.....	160.000	-191.411	-31.411	
			2015	
			kr.	
Indbetalt ved stiftelse.....			80.000	
Indbetalt ved kapitalforhøjelse den 5. maj 2014.....			80.000	
Selskabskapital 31. december 2015.....			160.000	
Eventualposter mv.				6
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold				8
Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet har og vil få stillet den fornødne kapital til rådighed via kapital fra selskabets væsentligste kreditor, som ligeledes har afgivet tilbagetrædelseerklæring, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.				